

Zamość, dnia 2 kwietnia 2021 r.



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

ZAMOŚĆ

Nr **2953/21**

2021 -04- 0 2

Data.....

22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na roboty budowlane w zakresie: Remont i zmiana sposobu użytkowania z pralni na magazyn budynku nr 20 w kompleksie wojskowym przy ul. Lubelskiej 139 w Chełmie. Nr sprawy ZP/TP/7/2021.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 – t. j. z późn. zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

W projekcie jest blacha tytanowo-cynkowa gr 0,7, a w przedmiarze zaś blacha stalowa powlekana kolor brązowy, która mamy wziąć pod uwagę.

ODPOWIEDŹ AD 1:

W specyfikacji warunków zamówienia, w załączniku nr 1-specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, w części „Roboty w zakresie pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne”, w punkcie 5., strona 109 (SWZ), Zamawiający wskazał zmianę odnośnie dokumentacji projektowej dotyczącej pokrycia dachowego z blachy tytanowo – cynkowej na blachę powlekaną.

PYTANIE 2:

W projekcie jest mata strukturalna 8mm, a w przedmiarze nic na ten temat nie ma.

ODPOWIEDŹ AD 2:

Proszę przyjąć według przedmiaru, poz. 82.

**z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
KIEROWNIK INFRASTRUKTURY**


mgr inż. Andrzej OSEŁA

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1- ad acta
02.04.2021r.
T.2712 B5